
令和４年７月17日㈰、福島市中央市民プールリニューアルオープン記念「スポ振夏祭り」を
開催いたしました。
第１部では、ミズノスイムチーム（平井伯昌さん、寺川綾さん、小堀勇気さん、青木玲緒樹

さん、白井璃緒さん）によるスイムレッスンが行われ、憧れのコーチ・選手から直接受けるア
ドバイスに対し、真剣に耳を傾けていました。
参加者からは、「とても楽しく、嬉しく、学ばせてもらいました」「ぜひまた福島のこのプー

ルで教室をやって欲しい」等のお声をいただきました。
第２部では、水ヨーヨーすくい、スライダーフラッグ、水鉄砲射的、ウォーターロール、ボッ

チャ体験コーナー、水鉄砲づくり等を開催し、子どもたちにプールと水遊びの楽しさを体験し
てもらいました。
これからも、公益財団法人福島市スポーツ振興公社は、スポーツの振興を通じて、市民の健

全な心身の発達と、潤いのある市民生活の実現を目指して参ります。
本事業開催にあたり、（公財）福島市スポーツ振興公社賛助会の皆さまのご支援とご協力に改

めて深く感謝申し上げます。

《順不同》プラチナプラン　R4.7.20現在

公益財団法人福島市スポーツ振興公社　賛助会員名簿

開催報告 （公財）福島市スポーツ振興公社 賛助会事業

福島市中央市民プールリニューアルオープン記念福島市中央市民プールリニューアルオープン記念

スポ振夏祭りスポ振夏祭りを開催しました！を開催しました！

賛助会員については
こちらをご覧ください→


